
Žádost o poslqftnutídotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

2016, závod v simulované zvukové střelbě

žadateIl) i(AFIRA o.p.s. I Oatum narozeníl)

Právni forma žadaEtei) obecně prospěšná společnost I tČ: 26588773 orč:
áslrrpce žadatele: lan Horák

Funkce, důvod zastoupeníla) jtatutární orgán - ředitel

Osoby s podílen v žadatelii) !E
(xobv, v nichž má žadatel přmý podilf) lnr

Sídloádable:7)
Ulice: lorní náměstí č. p. I32l47

Obec: )pava PSč: 7460I

Adrcsa bydlašÉf)

Tel.: +420 553 653 623 Fax: ID datové schránky: 163p8g5-22

E-mail: nfo@kafira,cz l WeOová stránka: lwww.kafira,cz

Bankomíspolení:
Ěíslo ričht žadatele: 36-6910130207 Kód banky: 0100

Název banlry žadatele: Komerční banka a.s.

Název zřizovatele:') Ič:9)

Čísb účtu zřizovateb9) Kod banky;g)

Název bankv zřizovatelep) Spec. svmbol:

účet aouce: Závod slabozrakých a nevidomých v simulované zvukové střelbě z pistole ,,Moravskoslezský pohár 2016"
pod záštitou hejtmana Moravskoslezského kr{e

rožadovaná výše dotace v kč: 20 000
Procenfu ální účast kraje na
rákladech:

74,07o/o

]elkové předpokIádané náldady
rolektrr v Kč:

27 9QQ
procerrbráln í účast ž€daEle
ra nákladech:

25,93o/o

liné zdroje financování nákladů v
(č: 0

Chankbr
řinaŇnídt
prostňedkŮ z
il&ce:r1)

neinveďiční (v Kč) 20000

Časvá použitelnost (od-do; iol 01,07.2016-31.09,2016 investiční (y Kč) 0

D:uhy uznatelných nákladů z
l@oe:12)

nálemné, mzdy, propagace, reklamní předměty, ceny pro vítěze, poháry, fotografické služby, notebook,
občerstvenI sportovní pomůcky, zdravotní pomůcky

odůrlodnění ádosti:

Dne 16. záři 2016 v sokolovně TJ SOKOL Moravská Ostrava, bychom rádi uspořádali závod
slabozrakých a nevidomých v simulované zvukové střelbě z pistole ,,Moravskoslezský pohár 2016" .

Střelecký sport zrakově postižených ,,Simulovaná zvuková střelba z pistole" je zvláštní disciplína
střeleckého sportu. Pro ni je využíván elektronický trenažér, ktený jinak slouží zdravým sportovcŮm k
přípravě na ostrou střelbu. Tento trenažér je upraven tak, že umožňuje nevidomým provozovat plně
hodnotný střelecký sport.

seznam pfiloh:

Poznámky:

1) uved'te u právnické osoby název (obchodní firmu), u ýzické osoby jméno a příjmení
2) Vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou
4) uved'te funkci zástupce žadatele a právnídůvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.
5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uved'te identifikační údaje osoby, která má majetkorný podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není

7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající frzickou osobou
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikajícD; uved'te ulici, č,p., obec, PSČ

9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce
10) max, doba, v níž má b,ýt dosaženo účelu
1) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti de|ší než 1 rok (v případě pořízení nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. KČ)

2)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte o jahý druh zboží a služeb se jedná) apod.

buhlaďm se zaŘzením do dataháze postry,tovatele a zveřejněním wého jména (názvu nebo obchodnífirmy), sídla (obce mífi
,ydliště), doítačního titulu, účelového určeni aCace a výše poskytrrré dotaigr

Místo a datum: J méno a'poďpis žpdatele/zástupce žadatelilrrElfipo n

Ostrava 30,06.2016 j' <-_<,' ro,r* Horn í,í:iť: 
:!:rri:u^:: o,

,11lČ; 2t588773


